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ÖNKORMÁNYZAT

Halad a munka

Megújult csoportszoba a bölcsődében

Kedves Péceliek!
Az elmúlt pár hónap sem telt tétlenül. 
 A tény, hogy április végén bezárták a Rá-
day-kastélyt, igencsak felkavarta a közvé-
leményt. Sok találgatásnak adott okot a hír, 
és úgy tűnhetett, az önkormányzat nem fog-
lalkozik az üggyel. Ez nem így van, minden 
tőlünk telhető lépést megtettünk a minden 
péceli számára oly kedves épület „megmen-
téséért”.
 Rendkívül fontos számunkra, hogy Pécel 
egyik legjelentősebb történelmi kincse to-
vábbra is tárt kapukkal fogadhassa a láto-
gatóit, ezért a Péceli Parnasszus Alapítvány 
és a Péceli Települési Értéktár Bizottság ve-
zetőivel felkerestük dr. Szűcs Lajos ország-
gyűlési képviselőt. Ezután a NÖF gazdasági 
vezetőjével tárgyaltam, akitől kaptunk egy 
részletes kimutatást arról, hogy kastélyunk 
működése érdekében milyen beruházások-
ra, felújításokra lenne szükség, és mekkorára 
rúgnának a működési költségek. Tájékoztatá-
suk szerint csupán az üzemeltetési költségek 
a 2022-es évben elérték a 33 millió forintot. 
A bérköltségek a tavalyi év vonatkozásában 
a létesítményben dolgozó 12 főre vetítve több 
mint 59 millió forintot tettek ki. Az azonnali 
beavatkozást igénylő állagvédelmi feladatok, 
amelyek elengedhetetlenek a további, bizton-
ságos és költséghatékony működéshez nagy-
jából 50 millió forintra rúgnának. Sajnos ezt 
a költséget városunk jelenleg nem tudja át-
vállalni, de azért továbbra sem engedjük el 
szeretett kastélyunkat. A fent felsorolt fi nan-
szírozási okok miatt nem üzemelteti tovább 
a NÖF a Ráday-kastélyt. Ha talál rá vevőt, 
értékesíti, vagy átkerül a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt. fennhatósága alá. Ezt kö-
vetően lehet városunknak jogköre tárgyal-
ni az esetleges használatbavétel lehetősége-
iről és a normatív támogatás feltételeiről. 
Dr. Szűcs Lajos és én is fi gyelemmel fogjuk 
kísérni a kastély jövőjét, de kiemelten fontos, 
hogy mielőtt bármilyen kötelezettséget vál-
lalnánk a kastéllyal kapcsolatban, muszáj 
megismernünk a valós műszaki állapotát, 
és tudatos tervek alapján ki kell dolgoznunk 
egy reális üzemeltetési költségeken alapuló 
működtetési programot. 
 Nagyon fontosak az érzelmek, de a dön-
téseket nem szabad csak arra alapozni. Er-
ről nekem a hajdani Járó-féle India vendég-
lő esete jut eszembe. Az Erzsébet sétányon 
található épület régen Pécel büszkesége volt, 

Küzdünk városunk 
ÉRTÉKEIÉRT, ÉRTÉKRENDJÉÉRT! 

FELÚJÍTÁS PÉCEL VÁROS 
INTÉZMÉNYEIBEN

ma pedig egyik szégyenfoltja. Az ingatlan 
tulajdonosa a Péceli Nagycsaládosok Ma-
dárfi óka Egyesülete, akik közösségi ház lét-
rehozására kapták meg a tulajdonjogot a 
magyar államtól, azzal a feltétellel, hogy 
minimum 15 évig megtartják ezt a funk-
ciót. A grandiózus tervek anyagi fedezet 
nélkül csupán idealista elképzelésnek bizo-
nyultak. Mint tudjuk, ez az épület egy per-
cig sem működött közösségi házként. Ép-
pen ezért lett volna lehetőség tenni ez ellen, 
még a 15 év lejárta előtt. Az egyesület ha-
nyagsága mellett a négy választási ciklus 
három polgármesterének tehetetlensége is 
közrejátszott a jelenlegi állapot kialakulá-
sához. Aki arra jár, láthatja az eredményt.
 A másik, sokakat érintő és látványos 

változás volt a városközpontban találha-
tó kínai üzlet megszűnése. Fontos leszö-
gezni, hogy az üzemeltető csupán bérel-
te az üzlethelyiséget a tulajdonos Mecsek 
Füszérttől. Az üzemeltető bejelentett felénk 
egy a vállalkozását érintő változást, amely-
nek következtében be kellett kérnünk tőlük 
a szükséges dokumentumokat. Ezek alap-
ján vizsgáltuk a jelenleg hatályos orszá-
gos településrendezési és építési követel-
ményeknek való megfeleléseket is. Ebben 
az esetben is a városszerte oly sok üzletet 
érintő parkolási problémákba ütköztünk. 
Nem direkt keressük ezeket, városunk to-
vábbra is vállalkozóbarát, de, mint ahogy 
nekünk is szükséges betartanunk, úgy kö-
telességünk betartatni is a magasabb ren-
dű jogszabályokban meghatározott követel-
ményeket. Pontos meghatározás vonatkozik 
a négyzetméterenkénti parkolószámra. Ez 
nem helyi rendelet, de helyi szinten kell be-
tartatnunk, hogy a városunkban elindul-
jon – csúnya kifejezéssel élve – a „rendra-
kás” azért, hogy élhetőbb legyen Pécel. A 

központi üzlethelyiség tulajdonosa évente 
több tíz milliós tiszta haszonnal adta bér-
be a helyiséget. Ebből kis ráfordítással lé-
tesíthetett volna parkolóhelyeket, hiszen 
mi számos megoldási lehetőséget, komp-
romisszumot kínáltunk. Mindezek ellené-
re az üzemeltető és a tulajdonos is a bezá-
rás mellett döntött. Nem példát akartunk 
vele statuálni, de ha ezt a céget nem köte-
lezzük a szabályok betartására, azzal sért-
jük a helyi kisvállalkozások érdekeit, akik 
viszont kötelességtudóan betartják a vo-
natkozó jogszabályokat. 
 A korábbi vezetések „parkolópályára” tet-
ték a parkolással kapcsolatos, városszerte 
általánosnak mondható problémákat. Erre 
a vállalkozásoktól beszedhető iparűzési adó-
ból származó bevétel volt az indokuk. Talán 
ezekre a bevételekre most nagyobb szüksé-
günk lenne, mint valaha, de ennek érdekében 
sem tanúsíthat a városvezetés jogszerűtlen 
magatartást. Nem bíráljuk felül a korábban 
kiadott üzemeltetési engedélyeket, nem cé-
lunk, hogy ellehetetlenítsük a vállalkozókat, 
de új engedélyeket már csak a hatályos jog-
szabályok betartása mellett adunk ki, és e te-
kintetben mindenki megértését kérem. Úgy 
gondolom, hogy a pozitív változások érde-
kében legalapvetőbb, hogy a városvezetés 
és az önkormányzat dolgozói jogkövető ma-
gatartást tanúsítsanak, hogy hosszú távon 
megszűnjenek a korábbi esetleges hibákból, 
engedékenységekből származó, olykor ka-
otikus helyzeteket generáló problémák.  

 Végezetül néhány örömteli információt 
szeretnék megosztani önökkel a várva várt 
bevásárlóközponttal kapcsolatban. Befeje-
ződött a felüljáró és a Damjanich utca kö-
zötti terület belterületbe vonása, így elkez-
dődhet az épület tervezése, engedélyeztetése. 
Ezek után reményeim szerint 2024 elején 
elkezdődhet az építkezés. A telkek felvásár-
lásával, a tanulmánytervekkel, valamint a 
városfejlesztési hozzájárulásokkal együtt a 
befektetők eddig körülbelül 500 millió fo-
rintot költöttek a projektre. Azt gondolom, 
a megvalósulás biztosnak mondható.
 Továbbra is küzdök városunk értékeiért 
és értékrendjéért! Hálával tartozom min-
denkinek, aki támogat ezen az úton!

Köszönettel, Horváth Tibor polgármester

A NAPSUGÁR BÖLCSŐDÉBEN
A pár hetes nyári zárvatartás alatt a 
Ficánka és a Napsugár csoport szobái, 
valamint a közvetlenül mellettük talál-
ható pihenőszoba újulhatott meg. 
 Ami történt: festés mindkét csoport-
ban, vinilburkolat lerakása, a világítás 
korszerűsítése, lámpák cseréje, emellett 
új lambériát helyeztek fel a falra mindkét 
szobában.
 A pihenőszobában vert föld volt az alap, 
ezen faburkolat volt, ezt teljesen megszün-
tették, lebetonozták és laminált padlóval 
burkolták. Ezzel egyidejűleg a szobában 
található ablakot is megszüntették, befa-
lazták.
 A munkálatok anyagi fedezetét a fenn-
tartó Pécel Város Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete biztosította az intézmény 
számára. 
 A munkálatokat a Pécel Üzemeltető Kft. 
munkatársai végezték. 
 Köszönjük az intézményben dolgozók 
és a Pécel Üzemeltető Kft. munkatársa-
inak kitartó munkáját.

PÉCEL VÁROS ÓVODÁIBAN
A nyári zárvatartások időszakban a péce-
li óvodákban több olyan felújítás valósul-
hatott meg, amely jelentősen hozzájárul a 
településen óvodába járó gyermekek jobb 
életminőségéhez. 
 Hőgerlné Bozsik Julianna intézményve-
zető elmondta, hogy a Gesztenyés Óvodá-
ban a Pécel Üzemeltető Kft. munkatársai 
leragasztották a műfüvet az udvarra és a 
3D-s kerítés is a helyére került. A Panda 
csoportot (régi nevén Csibe csoport) ki-
festették, valamint teljesen új bútorral is 
gazdagodott ez a csoport szoba.

 A Szivárvány Óvodában a kiscsoportos 
udvart is átadták, a gyerekek nagy örömé-
re. Az előző évi udvarfelújítás során elma-
radt burkolatrendezés megtörtént: az ud-
varrészt részben gumiburkolattal, részben 
műfű burkolattal látták el. A szülők segít-
ségével az udvarrész körül virágokat ültet-

tek és parkosítottak. A Cica csoport telje-
sen új bútorokat kapott. A nagy udvarra 
kihelyezték a Szivárvány Óvoda Alapít-
vány által vásárolt napvitorlát, amelynek 
telepítési költségeire Pécel Város Önkor-
mányzata biztosított forrást. 
 A Nyitnikék Óvodában megújulhatott a 
földszinti Mókus és Cica csoport öltözője, 
szeptembertől új öltöző szekrényeket ve-
hetnek igénybe a kis ovisok. A Maci cso-
portot kifestették. Az udvarra az óriás ho-
mokozó fölé napvitorlát építettek, melyet 
a Nyitnikék Óvodáért Közhasznú Alapít-
vány fi nanszírozott. A gazdasági udvar egy 
részén kialakítottak egy biciklitárolót is

– ezzel ösztönözve gyermeket és a szülő-
ket is a kerékpáros-közlekedésre. 

 Az óvoda udvarán a játékok alatt lévő 
gumilapokat is leragasztották, és a kert-
rendezés is a végéhez közelít. 
 Hőgerlné Bozsik Julianna intézmény-
vezető kiemelte továbbá, hogy Pécel Város 
Önkormányzatával és a Pécel Üzemeltető 
Kft. dolgozóival közösen együttműködve 
valósulhattak meg az idei évre betervezett 
felújítások, amelyek az intézménybe járó 
gyermekek körülményeit használhatób-
bá, szebbé, korszerűbbé teszik.

ÖNKORMÁNYZAT
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A Gesztenyés Oviban a 3D-s 
kerítés a helyére került
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a Nyitnikék oviban

A Járó-féle India 
vendéglő épülete
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A z államalapító Szent 
István királyunk 
tiszteletére ren-

dezett ünnepségen Hor-
váth Tibor polgármester 
mondta el ünnepi gondo-
latait, majd a hagyomá-
nyoknak megfelelően az 
egyházak képviselői, Berta 
László plébános, és Baranka 
György lelkész megáldották az 

új kenyeret és megosztották ünnepi gon-
dolataikat a hallgatósággal.  
 Ezt követően a városi kitüntetések át-
adása következett, Pécel Város Díszpolgá-
ra díjat dr. Benkovics Gyula, Pécel Város 
Díszpolgára posztumusz díjat id. Szilvá-
si József kapta, a Pécelért Díjat Megyeri 
János és Szilágyi Levente, míg a Pro Ta-
lentum díjat Kovács Miléna és Naszvadi 
Luca érdemelte ki.
 Az eseményen közreműködött Lökös-
házi Mária énekművész, Bánky Mátyás, 
Gaál Csaba, Rácz Illés, Sáray József, a 
Honvéd Férfi kar művészei és Kiss Zsu-
zsanna zongoraművész. 
 Az ünnepség végén a jelenlévők megkós-

tolhatták a friss új kenyeret, ame-
lyet a Péceli Kenyérgyár aján-

lott fel a város számára. 
 Köszönjük a színvona-
las program szervezé-
sét a Lázár Ervin Városi 
Könyvtár és a Szeme-
re Pál Művelődési Ház 
munkatársainak.

,PÉCEL VÁROS DÍSZPOLGÁRA: 
Dr. Benkovics Gyula tősgyökeres pé-
celiként fi atal kora óta köztiszteletben 
álló tagja a helyi közösségnek, aktív tevé-

kenységével nagyban hozzájá-
rult Pécel fejlődéséhez. 
 1949-ben született Pécelen. 
Kiváló tanulmányi eredményei 
lehetővé tették, hogy érettségi 
után jogi diplomát szerezzen.
 1985-ben a Pécel–Isaszeg 
ÁFÉSZ dolgozójaként a mun-
kahelye is Pécelhez kötötte.

 1990-ig nagyközösségi párttitkárként 
látta el feladatait. Politikai ambíciói a rend-
szerváltás után sem csökkentek. Nyolc évig 
volt Pécel város polgármestere.
 Polgármesterségének két ciklusa alatt 
sikerült számos olyan eredményt elérnie, 
amely a települést gazdagította:
 •  megépült a Szemere Pál Általános Is-

kola új, korszerű épülete,
 •  a P+R parkoló kialakítása a vasútállo-

mással szemben,
 •  nevéhez fűződik a városközpont re-

habilitációja, amelynek köszönhetően 
megszépült a Kossuth tér, a piactér egy 
része és megújult a Márványistálló is.

 •  felújították, korszerűsítették az óvodá-
kat és a bölcsőde épületét is bővítették.

PÉCEL VÁROS DÍSZPOLGÁRA 
POSZTUMUSZ: 
Id. Szilvási József 1923-ban született 
a Nógrád megyei Kozárdon. 1946-ban 
ismerkedett meg a Hetednapi Adventis-
ta Egyházzal.
 Az advent üzenete első alkalomtól kezd-
ve mélyen megragadta.
 Salgótarjánban, majd Hajdúnánáson 
telepedett le. A hajdúnánási adventista 
gyülekezet életében aktív szerepet vál-
lalt, majd hamarosan a gyülekezet veze-
tője lett. 
 Szakmáját tekintve férfi szabó volt, de a 
kommunista rendszer megbízhatatlannak 
minősítette, így nem sokáig tudott mes-
terségében dolgozni. Gyermekkori álma 
volt a kertészet, amely egész életén át a 
munkája és a hobbija is volt.
 1950-ben ismerkedett meg a feleségé-
vel, akivel több mint 61 évig éltek boldog 
házasságban.
 Négy gyermekük született, mind a négy 
meghívást kapott az egyházi szolgálatra, 
és lelkipásztorként, lelki gon dozóként, te-
ológiai tanárként szolgálják a Hetednapi 
Adventista Egyház küldetését.
 1980-as évek közepén költöztek Pécel-
re, és nyugdíjas éveinek elejét ő maga is 
az egyház szolgálatának szentelte. Lelke-
sedésének és előrelátásának köszönhető 
a péceli egyházközpont és főiskola helyé-
nek kiválasztása.
 Éveken keresztül gondozta a telket, irá-
nyította a parkosítás kialakítását.

 2010. május 11-én ültetett liliomfa cso-
dálatos virágai hosszú időn keresztül hir-
detni fogják azt a boldog reménységet, ami 
állandóan mosolyt csalt Szilvási József ar-
cára.

PÉCELÉRT DÍJ: 
Megyeri János: a jel-
mez- és díszlettervezés-
től a hiperrealista szobro-
kig nagyon széles skálán 
mozog első díjazottunk 
munkássága.
 A szobrászművész ko-
rábban jelmezeket ter-
vezett, méghozzá olyan 
nagyszabású produkci-
ók számára, mint a Jé-
zus Krisztus szupersztár 

színpadi változata, a Hídember vagy a John 
Cusack fi lmsztár fémjelezte fi lmek.
 A művész később a szobrászat felé for-
dult.
 2015-ben ő képviselte a magyar szob-
rászatot a milánói világkiállításon.
 Jelentősek köztéri szobrai is. 
 Pécelen: Gróf Apponyi Albert mell-
szobra
 Balatonszárszón: Csukás István mell-
szobra
 Az Anker közben: Hofi  Géza dombor-
műve

 Megyeri Jánost inspirálta Lázár Er-
vinnel való barátsága, így a sok szemé-
lyes beszélgetésből létrejött a Négyszög-
letű Kerek Erdő utazó mesekiállítás.
 Mottója: „A művészet az élet sója.”

Szilág y i Le-
vente  immár 
23 éve dolgozik 
a Péceli Alapfo-
kú Művészeti Is-
kolában. Kiváló 
szakmai munkát 
végez, rendszere-
sen készíti fel ta-
nítványait ver-
senyekre, ahol 
általában az első 
helyeken végez-
nek. Növendékeivel nagyon jó a kapcso-
lata, az órákon kívül is szervez számuk-
ra érdekes programokat. 
 Különleges érzékkel fi gyeli azokat a nö-
vendékeket, akik elindulnak a zenei pálya 
rögös útján. Ebben az a különleges, hogy 
nemcsak a saját tanítványai zenei tovább-
tanulását követi, és ha kell, támogatja a 
munkájukat egy-egy itthoni fellépéssel 
vagy kamarazenéléssel, hanem teljesen 
más hangszereseket is. A zeneiskola ke-
reteit kinövő tanítványait sem hagyja ma-
gára. Újabb és újabb kamaracsoportokat 
szervez, hogy ne sikkadjon el a megszer-

zett tudásuk, no meg az embe-
ri kapcsolataik. 
 Kamaracsoportjaival gyak-
ran szerepel különböző városi 
rendezvényeken. A Pécel Brass 
nevű kamarazenekar, amely-
nek a vezetője Szilágyi Levente, 
nem ismeretlen városunkban. 
Az öttagú rézfúvós együttest 
többször láthatta, hallhatta a 
péceli közönség. Céljuk, hogy 
igényes fúvósmuzsikájukkal 

lehetőséget adjanak a pécelieknek a fel-
töltődésre, a kikapcsolódásra. Erre jó 
példa volt a szabadtéri koncertsorozat, 
amelynek a Rémálomból rézálomba cí-
met adták. 
 Levente és családja számára az önkén-
tes munka természetes. Többször látogat-
ták már meg a Varázskulcs Közösség fog-
lalkozásait, ahol a hangszerbemutató és 
a kis koncert élménye mellett a gyerekek 
ki is próbálhatták a hangszereket.

PRO TALENTUM: 
Kovács Miléna a Szent Erzsébet Kato-
likus Általános Iskola és Óvoda tanulója. 
 Életvidám, érdeklődő kislány, akit már 
kiskora óta érdekelt a sport. Miléna jelen-
leg a Kistarcsai VSRC sportegyesület ak-
tív tagja. 
 Versenyszerűen triatlonozik. 2022-ben 
terep duatlonban és tereptriatlonban or-
szágos bajnok, triatlonban bajnoki ezüst-
érmes. Az idei évtől a Magyar Triatlon 
Szövetség Héraklész válogatottjának tag-
ja. Gyakran vesz rész  futóversenyeken és 
szívesen képviseli az iskoláját a diákolim-
piai eseményeken is. Legutóbbi kiemelke-
dő eredménye: miután megnyerte a di-
ákolimpia mezeifutó-versenyének Pest 
vármegyei szakaszát, az országos döntő-
ben Gödöllőn 3.  helyezést ért el. 

Naszvadi Luca sportlövőként a Körbelő 
Sport Klub versenyzőjeként 2022-ben ki-
emelkedő sporteredményt ért el a Diák-
sport Szövetség rendezésében lebonyolí-
tott Target-Sprint diákolimpia országos 
döntőjében. 
 Egyéni versenyszámban mindkét fegy-
vernemben dobogóra állhatott, 1. és 3. he-
lyezést elérve. 
 Mindkét versenyszám csapatversenyé-
ben a PIOK Szemere Pál Általános Isko-
la 3 fős csapatával 1. helyezést ért el, Bá-
lint Veronikával és Bozóki Tamarával.
 Luca és társai a Körbelő Sport Klub 
egyesületben készülnek fel a versenyek-
re. Örökölhette a tehetségét, hiszen édes-
anyja is a sportlövészetben jeleskedett. 

Augusztus 20-i 
VÁROSI ÜNNEPSÉG PÉCELEN 

A Ráday-kastély kert-
jében az Ossó János 
Fúvószenekar játé-

ka fogadta a megemlé-
kezésre érkezőket.

Berta László plébános 
és Baranka György lelkész

Kristóf Péter képviselő, Sarlós Imre 
alpolgármester, dr. Benkovics Gyula, 
Pécel Város díszpolgára és 
Horváth Tibor polgármester

Az augusztus 20-i városi ünnepség díjazottjai

zent 
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tolhatták
lyet a

lot

Horváth Tibor 
polgármester 

köszönti a jelen-
lévőket

ÖNKORMÁNYZAT ÖNKORMÁNYZAT
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Viharkárok 
PÉCELEN

2023. augusztus 5-én haj-
nalban a Pécelt elérő kö-
zel kétórás vihar követ-

keztében a város területén 
jelentős áram kimara-
dás volt tapasztalható. 

Pécel Város Önkormányzata támoga-
tásban részesíti a gyermeke óvodáz-
tatásával kapcsolatban azon péce-
li lakóhelyű vagy tartózkodási helyű 
gyermek szülőjét vagy törvényes kép-
viselőjét (a továbbiakban együttesen: 
szülő), aki a 2023/2024. nevelési évre 
az óvodaköteles korú gyermeke felvé-
telét kérte a Pécel Város Óvodái intéz-
ménybe (a továbbiakban: PVO), azon-
ban gyermeke felvételét férőhely 
hiányában elutasították, és a szülő 
gyermeke felvételt nyert a 2023/2024. 
nevelési évre a PVO-n kívüli óvodába.
 AZ ÓVODÁZTATÁSI TÁMOGA-
TÁS ÖSSZEGE GYERMEKENKÉNT 
HAVONTA 10 000 Ft. 
 Az óvodáztatási támogatásra a szü-
lő kérelem benyújtása alapján jogo-
sult. A kérelmet gyermekenként kell 
benyújtani. A kérelmet egy eredeti 
példányban papíralapon kell benyúj-
tani személyesen vagy postai úton a 
Péceli Polgármesteri Hivatalhoz. A ké-
relemhez csatolni kell a gyermek óvo-
dai jogviszonyának a PVO-n kívüli 
óvodában való fennállását vagy 2023. 
szeptember 1. napjától való fennál-
lását igazoló, az intézményvezető ál-
tal kiállított igazolás eredeti példányát 
papíralapon.
 Az óvodáztatási támogatás összege 
a szülőt a kérelem Péceli Polgármeste-
ri Hivatalhoz való beérkezését követő 
hónap első napjától illeti meg. 
 Az óvodáztatási támogatásról szó-
ló rendelet, a kérelem benyújtásá-
ra vonatkozó nyomtatvány, valamint 
az adatvédelmi tájékoztató a www.
pecel.hu weboldalon megtekinthető 
és letölthető.
 Az óvodáztatási támogatással kap-
csolatban további információ dr. Né-
meth Ágnes Linda önkormányzati re-
ferenstől kérhető a 06-28-662-156 
telefonszámon, illetve a dr.nemeth.
agnes@pecel.hu levelezési címen.

TÁJÉKOZTATÓ 
ÓVODÁZTATÁSI 
TÁMOGATÁSRÓL

A város nagy részén a szolgáltatás pár 
órán belül helyreállt, azonban vol-
tak területrészek, ahol 30-50 órán 

keresztül nem volt áram. A szükséges be-
jelentéseket megtettük, de nem minden-
hol sikerült a szolgáltatónak a megnöve-
kedett bejelentések száma miatt azonnal 
intézkednie, az áramkimaradás miatt a 
Honfoglalás és a Reményik utcában a víz-
ellátás is akadozott.
 A DPMV Zrt. munkatársai szombat dél-
után lajtoskocsit indítottak annak érdeké-
ben, hogy akinek vízre volt szüksége, tud-
jon vételezni, valamint Garamszegi Zsolt 
és Torma Gábor, a Közösség Pécelért kép-
viselői palackos vizet is osztottak az érin-
tett utcák lakosainak. 
 A Pécel Üzemeltető Kft. munkatársai ez-
zel egy időben megkezdték a viharkárok 
helyreállítását és a kidőlt fák eltakarítását.
 A 2023. augusztus 6-án a Rákos-patak 
környékén kialakult árvízhelyzet kapcsán 
egyeztettünk a vízügyi és vízvédelmi ha-

tóság műszaki szakembereivel, és a Rá-
kos-patak Rét utca, illetve Baross utca 
közötti szakaszán a vízügyi és vízvédel-
mi hatóság munkagépei elvégzik a me-
derkotrást. 
 Ezúton megkérjük a lakosságot, hogy 
a Rákos-patak és a Lélek-patak medré-

be ne öntsenek semmi-
lyen zöld-, illetve egyéb 
hulladékot, mert ezek gá-
takat képeznek, megne-
hezítve a víz elfolyását.
 Köszönjük a Pécel Üze-
meltető Kft. munkatár-
sainak kitartó munká-
ját!
 Megértésüket és együtt-
működésüket köszönjük.

Sarlós Imre 
alpolgármester

A Rákos-patak a vihar után

A kidőlt fák eltakarítása

TISZTELT LAKOSOK!
Az orvosi ügyelet telefonos elérhetősége 2023. augusztus 1. 
napjától kezdődően MEGVÁLTOZOTT.
 Tisztelettel kérem, hogy a jövőben az alábbi hívószámon 
keresztül szíveskedjenek keresni az orvosi ügyeletet:

 06-70/810-5243
Természetesen az orvosi ügyelet egyéb elérhetőségi 
adataiban változás nem történt.
 Kérjük szíves megértésüket! 

MEGVÁLTOZOTT AZ ÜGYELET 
TELEFONSZÁMA AUGUSZTUS 1-TŐL

HORVÁTH TIBOR polgármester (Közösség Pécelért 
Egyesület) 5. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/411-7856 
E-mail: polgarmester@pecel.hu
Fogadóóra: minden hétfőn 
14 órától 17 óráig. Időpont-egyeztetés 
a 06-28/662-007-es telefonszámon.

SARLÓS IMRE alpolgármester (Közösség 
Pécelért Egyesület)  7. körzet képviselője.
 Telefon: 06-20/410-0000 
E-mail: sarlos.imre@pecel.hu

Időpont-egyeztetés a 06-20/410-0000-as 
telefonszámon.

VARMUZSA PÉTER 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
1. körzet képviselője. Telefon: 
06-20/349-1305, E-mail: varmuzsa.
peter@pecel.hu • Időpont-egyeztetés 
a 06-20/349-1305-ös telefonszámon.

TORMA GÁBOR 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
2. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/924-6244 

E-mail: torma.gabor@pecel.hu

KARSAI ANDRÁS (Független) 
4. körzet képviselője. 
Telefon: 06-30/773-1100 
E-mail: karsai.andras@pecel.hu 
Fogadóóra: minden hétfőn 16 órától a 
PIOK Általános Iskola emeleti 8-as termében. 
Telefonon időpont-egyeztetés szükséges!

KRISTÓF PÉTER (Közösség Pécelért 
Egyesület)  6. körzet képviselője
Telefon: 06-20/349-0147 
E-mail: kristof.peter@pecel.hu

PAPP LÁSZLÓ (független) 8. körzet 
képviselője. E-mail: papp.laszlo@pecel.hu

TÓTHNÉ SZENTANDRÁSSY CSILLA 
(Összefogás 2119 Egyesület) 
Telefon: 06-20/465-0440 
E-mail: tothne.szentandrassy.csilla
@pecel.hu

GARAMSZEGI ZSOLT 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
Telefon: 06-20/541-6195 
E-mail: garamszegi.zsolt@pecel.hu

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI
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a Péceli Polgármesteri Hivatal a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján pályázatot 
hirdet a következő munkakör betöltésére: 

A részletes pályázati feltételek a https://kozszolgallas.ksz.gov.hu
internetes oldalon és Pécel Város Önkormányzatának honlapján 
(www.pecel. hu) érhetők el. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

ámon 

PASZTEROVICS JÁNOS
(Összefogás 2119 Egyesület)
Telefon: 06-20/340-8355
E-mail: paszterovics@gmail.com

Garamszegi Zsolt képviselő, Király Csaba a DPMV 
Zrt. munkatársa és Torma Gábor képviselő 
vizet osztanak a vihar után

•  ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ
•  INTÉZMÉNYI REFERENS
•  KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MEZŐGAZDASÁGI ÜGYINTÉZŐ
•  MŰSZAKI ÜGYINTÉZŐ

Pécel Város Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete a 2023. 
augusztus 18-án tartott rendkí-
vüli képviselő-testületi ülésén 
elfogadta dr. Siroki Xénia gyer-
mekorvos kérését, mely szerint 
a Dr. Varga László Egészségház 
Pesti út 6. szám alatti rendelő-
ből átköltözzön, 2023. október 
2-ával az új egészségügyi lé-
tesítmény Petőfi  utca 1. szám 
alatti épületben eddig üresen 
álló épületrészébe. 

Dr. Siroki Xénia gyermekorvos
RENDELÉSI IDEJE 
2023. OKTÓBER 2-TÓL
HÉTFŐ: 
 tanácsadás: 12–15 óra között 
 rendelés: 15–18 óra között

KEDD: 
 rendelés: 8–12 óra között

SZERDA: 
 tanácsadás: 9–12 óra között  
 (eddig 10–12 között volt) 
  betegrendelés: 
 12–15 óra között

CSÜTÖRTÖK: 
 rendelés: 8–12 óra között 
 (eddig 8–11 óra között volt)

PÉNTEK: 
 rendelés: 8–12 óra között
  minden páros héten
 15–18 óra között minden
 páratlan héten

Az Erodium-rendszer, az on-
line időpontfoglalás, a terminá-
lon való bejelentkezés, valamint 
betegbehívás, valamint a beteg-
rendelés egyéb feltételei a meg-
szokott módon, változatlan for-
mában működnek tovább. 

VÁLTOZÁS DR. SIROKI XÉNIA 
GYERMEKORVOS RENDELÉSÉBEN
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Folytatódott a magyar–finn 
GASZTRONÓMIAI PROGRAM

A Péceli Magyar–Finn Baráti Kör a Péceli Hí-
rek olvasóival is szeretné megosztani a testvér-
városi gasztronómiai tanfolyamon tanultakat, 
ezért közzétesszük az ott megismert recepte-
ket, és mindenkit biztatunk, hogy próbálja ki 
őket. Jó étvágyat!
 A bogyós gyümölcsök szezonjára való tekin-
tettel receptsorozatunkat egy desszerttel, az 
áfonyás pitével kezdjük: 

Áfonyás pite 
(MUSTIKKAKAKKU)
TÉSZTA (6 személyre):
 200 g vaj
 1 dl cukor
 4 dl rozsliszt
 1 teáskanál sütőpor

TÖLTELÉK:
 1 liter áfonya
 0,5–1 dl cukor vagy befőzőcukor
 0,5 dl burgonyakeményítő

ELKÉSZÍTÉS:
Keverjük el a cukrot a puha, szoba-hőmérsék-
letű vajjal.
 Keverjük a sütőport a rozsliszthez, majd ad-
juk hozzá a cukros vajat is, amíg sima, egyne-
mű tésztát nem kapunk.
 Kenjük ki vajjal egy magasabb sütőforma vagy 
több kisebb tűzálló forma (pl. bögre) belsejét.
 Nyomkodjuk a tészta kb. háromnegyed ré-
szét az edény aljára és falára.
 Keverjük össze a töltelék hozzávalóit, és önt-
sük a tésztára, majd zárjuk le a formát a meg-
maradt tésztából nyújtott lappal.
 200 fokra előmelegített sütőben kb. 1 órán 
keresztül süssük a nagy méretű pitét, a kicsiket 
pedig kb. 30 percig.
 Tálaljuk vaníliafagyival, akár langyosan, akár 
hidegen.

RECEPTEK FINNORSZÁGBÓL

A z Európai Bizottság Erasmus+ 
pályázatán a baráti körök egy-
más gasztronómiai kultúrájának 

megismeréséhez nyertek forrást tavaly 
év végén. Idén májusban egy 15 fős fi nn 
társaság érkezett Magyarországra, most 
pedig 13-an utaztak Pécelről Iisalmiba.
 A hatnapos programsorozat során a 
résztvevők megismerkedhettek a fi nn 
konyhakultúra számos fogásának elké-
szítésével. A tanfolyam a különféle sa-
látáktól a lazaclevesen és húsgolyón át 
egészen az áfonyás pitéig 22 ételt muta-
tott be. 
 A küldöttség tagjai lelkesen vetették 
bele magukat a négy napon át zajló kony-
hai sürgölődésbe, amihez gyakran elkelt 
a helyiek szakértő támogatása (különö-
sen a karéliai pirog tésztájának nyújtá-
sa igényelt gyakorlott kezeket). A kihí-

vásoknak sikerült megfelelni, a főzést 
követő ebédek során a szervezők elége-
detten bólogattak.
 A programhoz óriási segítséget nyúj-
tottak az iisalmi ortodox és evangélikus 
egyházközség, illetve a Márta Egyesület 
helyi tagjai egyfelől a helyszínek bizto-
sításával, másfelől a sütés-főzés irányí-
tásával, értő és megértő vezetésével.
 A szervezők egy igényesen összeállított 
füzettel is készültek, amely nemcsak a 
recepteket tartalmazta, hanem számos 
információt is a Finnországban találha-
tó, konyhában felhasználható gombák-
ról, bogyós gyümölcsökről és halakról, 
valamint a fi nn természetről.
 Az események nem csak a konyhában 
folytak, számos további program segítet-
te a fi nn kultúra, életmód, illetve a he-
lyi gazdaság megismerését. A résztve-
vők megtekintették Iisalmi főutcáján az 
állatvilággal foglalkozó kültéri szobor-
kiállítást, tesztelhették a Genelec, a vi-
lág egyik vezető stúdióhangfal-gyártója 
auditóriumában a cég termékeit, kipró-
bálták a tavi horgászást és ellátogattak a 
Tiilikkajärvi Nemzeti Parkba, ahol a taj-
ga növényzetéből különösen szoros ba-
rátságot kötöttek az áfonyával, termé-
szetesen a kezeket lilára festő bogyók 
gyűjtése közben. A bátrabbak a park ta-
vának 18 fokos vizében is megmártóz-
tak, ami a helyiek szerint ehhez kellő-
en meleg is volt, bár ezzel nem minden 
vendég értett egyet…
 A programot az Erasmus+ projektben 
való részvételt tanúsító oklevelek átadása, 
szaunaest és vacsora zárta, illetve még 
a kint tartózkodás hete alatt cikk jelent 
meg róla testvérvárosunk napilapjában.

KÖZÖSSÉG

Augusztus elején került 
sor a Péceli Magyar–
Finn Baráti Kör fi nn 
partneregyesületével 

közös projektjének 
fi nnországi felvonására.

ite 

efőzőcukor

Mesterek és tanítványok a konyha előtt

 Facebook-oldalunkon (www.facebook.
com/pecelimagyarfi nnbaratikor) megte-
kinthetők a hét eseményein készült fo-
tók, fi lmek, illetve fi gyelemmel követ-
hetők további eseményeink is.

Perger András, Péceli 
Magyar–Finn Baráti Kör

Áfonyaszüret a 
nemzeti parkban

A Kft. kötelezően ellátandó fel-
adatai a fentiek alapján kü-
lönösen:

– Településüzemeltetés (a helyi köz-
utak és tartozékainak kialakítása 
és fenntartása, közparkok és egyéb 
közterületek kialakítása és fenn-
tartása, gépjárművek parkolásá-
nak biztosítása), különösen:
 •  a közterületen található növényzet gon-

dozása, a közterületen található fás szá-
rú növények, kiemelten a forgalombiz-
tonságot akadályozó fás szárú növények 
metszése, eltávolítása, elszállítása

 •  műtárgyak, úttartozékok, közleke-
dési táblák és jelzések, közterüle-
ti utcanévtáblák kihelyezése, karban- 
és tisztán tartása, pótlása

 •  közutak hordalék-, szennyeződésmen-
tesítése 

 •  helyi közutak karbantartása, kátyú-
zása, javítása

 •  hóeltakarítás, síkosságmentesítés
 •  parktartozékok, játszóterek karban-

tartása
 •  állami és önkormányzati ünnepekre a 

közterületek fellobogózása

– Környezet-egészségügy (köztisz-
taság, települési környezet tiszta-
ságának biztosítása, rovar- és rág-
csálóirtás);
 •  zöldfelületek gondozása, faültetés, fű-

nyírás, gyommentesítés, virágülteté-
si és -ápolási munkák elvégzése, vala-
mint parlagfű elleni védelem

 •  zöldhulladék-lerakó, komposztáló üze-
meltetése

 •  közterületek folyamatos takarítása, egy-
idejűleg gallyazás, metszés, zöldnyese-
dék elszállítása

 •  közterületen szemétgyűjtés 

– Helyi környezet- és természetvé-
delem, vízgazdálkodás, vízkárel-
hárítás, így különösen:

 •  kiépített felszíni csapadékvíz-elvezető 
árkok takarítása, hordalékmentesítése

 •  a város területén található záportározók 
karbantartása, kaszálása, gallyazása

 •  Lélek-patak, Csunya-árok karbantar-
tása, iszaptalanítása, tisztán tartása

 •  locsolórendszer és szökőkutak üze-
meltetése

  
– Intézményüzemeltetési feladatok 
(karbantartás, valamint az Önkor-
mányzat által fenntartott költség-
vetési szervek – polgármesteri hi-
vatal, intézmények – kivételével a 
takarítás)
 A fenti feladatok elvégzéséhez az 
alábbi álláshelyei vannak a feladat-
ellátási terv alapján a Kft.-nek:
 •  1 fő ügyvezető
 •  1 fő irodavezető
 •  2,5 fő irodai alkalmazott
 •  20 fő fi zikai alkalmazott
 Jelenleg a Pécel Kft. 21 alkalmazottal 
működik.
 Az Önkormányzat a Kft. közszolgáltatási 
feladatainak ellátására, valamint működé-

sének, fenntartásának, ráfordításai ellen-
tételezésére, működési költségek finan-
szírozására fenntartói támogatást biztosít. 
A támogatás összegét a Kft. által elkészí-
tett feladatellátási terv alapán határozzák 
meg, melyet a képviselő-testület az éves 
önkormányzati költségvetési rendeletben 
hagy jóvá. A támogatás 2023. évi összege 
252 731 111 Ft.
 Az Önkormányzat az adott évre (tárgy-
évre) vonatkozó támogatás összegét ha-
vonta, minden hónap 10. napjáig 1/12 
részarányban átutalással bocsátja a Kft. 
részére, azzal a feltétellel, hogy Kft. a meg-
állapodás szerinti adatszolgáltatási köte-
lezettségének eleget tesz, és abból meg-
állapítható, hogy a Kft. részére nyújtott 
támogatásokat a megállapodásban foglal-
tak szerint használta fel. A Kft. törvényes 
működésének ellenőrzését, felügyeletét a 
képviselő-testület által megválasztott ta-
gokból álló felügyelőbizottság látja el.
 A Kft. 2023. I. féléves pénzforgalma az 
alábbiak szerint alakult.

Garamszegi Zsolt önkormányzati 
képviselő, a pénzügyi bizottság elnöke

AZ ÖNKORMÁNYZAT 
költségvetési tájékoztatója II.
A Pécel Kft. (továbbiakban Kft.) mint a Pécel Város Önkormányzata (továbbiak-

ban: Önkormányzat) 100%-os, azaz kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági tár-
saság a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdésében foglaltak alapján és az Önkormányzattal kötött fenntartói-

támogatói megállapodás szerint látja el a településüzemeltetési feladatokat.

KIADÁSOK

KIADÁSI JOGCÍM  I. NEGYEDÉV  II. NEGYEDÉV  ÖSSZESEN 

Fő tevékenységgel összefüggő kiadások       13 097 204 Ft         28 115 877 Ft     41 213 081 Ft 

Városi egyéb költségek                       –             3 674 811 Ft        3 674 811 Ft 

Igénybe vett szolgáltatások         6 528 245 Ft           7 099 466 Ft     13 627 711 Ft 

Egyéb kiadások, ráfordítások       11 984 657 Ft           9 061 103 Ft     21 045 760 Ft 

Személyi jellegű ráfordítások       23 067 897 Ft         17 334 381 Ft     40 402 278 Ft 

ÖSSZES KIADÁS:       54 678 003 Ft   65 285 638 Ft   119 963 641 Ft 

BEVÉTELEK

BEVÉTELI JOGCÍM  I. NEGYEDÉV  II. NEGYEDÉV  ÖSSZESEN 

Önkormányzati támogatás szerződés 
és feladatellátási terv alapján       51 099 573 Ft         63 182 777 Ft   114 282 350 Ft 

Saját bevételek (közületi és 
lakossági megrendelések)         4 295 137 Ft           2 080 592 Ft        6 375 729 Ft 

ÖSSZES BEVÉTEL:       55 394 710 Ft         65 263 369 Ft   120 658 079 Ft 

ÖNKORMÁNYZAT
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OKTATÁS

„LÁSS CSODÁT!”
 A BUDAPESTI ATLÉTIKAI VILÁGBAJ-
NOKSÁG NYITÓNAPJÁN JÁRTUNK

Seres Lili Anna a PIOK Gimnáziumi Intéz-
ményegység 10. a osztályos tanulója. 
 Lili szeret rajzolni, tanórán és otthon 
is készít rajzokat, amelyeket ritkán látok, 
mivel nem mutatja meg nekem mint 
rajztanárának, mert ahogy ő mond-
ja, nem szépek. A telefonján azért néha 
mutat nekem a rajzaiból, de ott is lapoz 

– ezt nem mutatom meg. Igen, a rajzo-
lás során az alkotó a saját lelkét mutat-
ja meg, ez már behatárolja a közönséget 
alkotó személyeket. És igen! Van olyan, 
hogy valami nem sikerül úgy, ahogy az 
alkotó szeretné.
 Január 9-én, amikor a téli szünet 
után újrakezdtünk az iskolában, már-
is elkezdtük a munkát. A pályázatra 
egy kollégám hívta fel a fi gyelmemet. 
A netről kikerestem az ajánlott ver-
seket és főleg azokat a tájleíró verse-
ket, preferáltam, amelyekben a téli Al-
földet mutatja be Petőfi . Mind a nyolc 
osztályban rajzoltattam illusztrációt, 
amely technika a vers tartalmát hiva-
tott megjeleníteni olyan technikával, 
amelyet az alkotó szabadon megvá-
laszthat. Lili vegyes technikát válasz-
tott, akvarellt és tűfi lcet. 
 Tizenegy rajzot küldtem be a megje-
lölt határidőre a Periva Kft. – pályázatki-
író – címére. 
 Ők értékelték a munkákat, és az ered-
ményhirdetéskor örömmel láttuk, hogy 
Lili harmadik lett a zsűri értékelése sze-
rint.
 A tizenegy tanulóból többen is beke-
rültek a facebookos csoportba, ahol a 
tetszik gombbal még az ismerősök, ro-
konok, barátok bejuttathatták őket meg-
szabott határidőig a kiadványba, amely 
talán ősszel jelenik meg.
 A következő linken lehet tájékozód-
ni a versenyről: https://www.periva.hu/
petofi 200/ 
 Lili rajza, amely 3. helyezést ért el: 

SERES LILI ANNA – Lant 
és Kard – Petőfi  születésének 
200. évfordulójára rendezett 
országos illusztrációs
rajzverseny 3. HELYEZETTJE

A sportok királynőjének is nevezett 
eseményt, az atlétikai világbajnokságot 
40 éves fennállása alatt tizenkilencedik 
alkalommal rendezték meg hazánkban. 
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Társaságunk az alábbiakban tá-
jékoztatja önt a kommunális, az 
újrahasznosítható csomagolási 
(szelektív) és a zöldhulladék gyűj-

téséről. Együttműködésüket ez-
úton is köszönjük! 
 A kommunális hulladékszál-
lítás HÉTFŐI napokon történik!

A kertgondozás során levágott 
füvet és egyéb lágyszárú növé-
nyeket, illetve a lehullott fale-
velet a cégünk által térítésmen-
tesen rendelkezésre bocsátott 
zöld színű, társaságunk emblé-
májával ellátott zsákban, illet-
ve az ágnyesedéket max. 70 cm 
hosszú kötegekben összeköt-
ve (alkalmanként maximum 0,5 
m3 mennyiségben), a zöld zsák 
mellé helyezze ki az ingatlana 
elé, a közterületet nem szeny-
nyező módon.
 A mindenkori begyűjtéssel 
egyidejűleg munkatársaink 

2 db cserezsákot (zöld színű, 
emblémás) biztosítanak. Szük-
ség esetén további zsákokat az 
alábbi értékesítési helyeken le-
het beszerezni átadás-átvéte-
li jegyzőkönyv aláírása ellené-
ben az ingatlanhasználó, vagy 
meghatalmazottja, a közszol-
gáltatás számlafizetője nevé-
re. Szállítási alkalmanként, in-
gatlanonként 2 db ingyenes 
zsák, valamint további „korlát-
lan” mennyiségű megvásárolt, 
zöldhulladék gyűjtő zsák, cégünk 
emblémájával ellátott lebomló 
zsák helyezhető ki.

A lomtalanítást évente (jan.–
nov.) ingatlanonként KÉT al-
kalommal (3 m3/alkalom meny-
nyiségben) házhoz menő 
rendszerrel végezzük el, mely 
az 28/561-200 (4. menüpont) 

telefonszámon (ügyfélfoga-
dási időben) igényelhető. A 
nagyobb darabos (pl. bútor) 
lomhulladékot kérjük, lapra 
szerelve, összedarabolva he-
lyezzék ki.

Az összegyűjtött csomagolá-
si hulladék a megadott napon 
a csomagolási hulladék gyűj-
tésére szolgáló sárga fedelű 
edényzetben, vagy szükség sze-
rint bármely átlátszó zsákban, 
mennyiségi korlátozás nélkül ki-
helyezhető. 
 Kérjük, fokozott gondosság-
gal járjanak el a hulladékok 

tömörítésével kapcsolatban, 
ezzel is csökkentve a tárolás-
hoz szükséges hely, valamint 
a kihelyezésükhöz szükséges 
zsákok mennyiségét! 
 FONTOS! Az üveg (színes és 
színtelen öblös, üdítős, boros, 
pezsgős) gyűjtése kiöblítve, az 
üveg gyűjtőpont(ok)on tör-
ténik! (Kossuth L. u. 18.)

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI ELÉRHETŐSÉGEK
PÉCELEN: LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ
 Pécel, Isaszegi út 3. Páratlan hét: hétfő 14–16-ig. 
 Páros hét:  csütörtök 8–12-ig.

GÖDÖLLŐN: VERTIKAL GROUP NYRT. 
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69., Tel.: 06-28/561-200
 Hétfő 7–19-ig, csütörtök: 8–16-ig
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu • www.vertikalgroup.hu

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV-
HULLADÉK-SZÁLLÍTÁSI REND

HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSIHULLADÉK-GYŰJTÉS, 2023
SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER

15., 29. 13., 27. 10., 24.

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS, 2023
SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER

8., 22. 6., 20. 3., 17.

AZ ELMÚLT ÉVEKET 
FOLYTATVA, immár ne-
gyedik éve, 2020-tól a 
szeptemberi tanév-
kezdés előtt a Közös-
ség Pécelért Egye-
sület képviselői 
a felajánlott tisz-
teletdíjuk egy ré-
széből a nehezebb 
anyagi helyzetben 
lévő családoknak 
tanszervásárlásra fel-
használható utalványt 
juttatnak el, ezzel segítve a 
tanévkezdés nehézségeit.
 Ebben az évben is több mint 50 családot tudtunk támo-
gatni, köztük a Varázskulcs Közösségbe járó gyermekeket, 
a Pécel Roma Önkormányzat által korábban javasolt csalá-
dokat. A szervezésben és a lebonyolításban idén is nagy se-
gítségünkre volt a Péceli Család- és Gyermekjóléti szolgálat 
és a Reklám&Irodatechnika üzlet (Pécel, Szemere Pál utca 
23.) Mindenkinek köszönjük, aki az ügy mellé áll és segíti a 
munkánkat már 4 éve folyamatosan, ezt hálásan köszönjük.

Garamszegi Zsolt helyi önkormányzati képviselő

2023-BAN IS SEGÍTETTÜNK 
AZ ISKOLAI TANÉVKEZDÉSBEN

A kilenc nap során a világ szeme is-
mét Budapestre szegeződött. Több 
mint 200 nemzet mintegy 2000 

atlétája mutatta meg tehetségét 49 ver-
senyszámban délelőtti és esti program ke-
retében a Nemzeti Atlétika Központban.
 A megnyitó napján, augusztus 19-én 
délelőtt az osztályunk lehetőséget kapott 
a Sulihős program keretében, hogy élő-
ben szurkolhasson az atlétika szuperhő-
seinek, és így mi is részesei lehettünk a 
csodának.
 Izgatottan vártuk az osztály tanulói-
val együtt ezt a napot. Jó volt újból ta-
lálkozni és élményeket megosztani egy-
mással. Az utazás közben azonban az 
időjárás megtréfált bennünket. Verőfé-

nyes napsütésben indultunk el Pécelről 
és hatalmas felhőszakadás közepette ér-
keztünk meg a központba. A látvány és 
a jó hangulat, ami fogadott minket, kár-
pótolt bennünket. 
 A későbbi kezdést követően láthattunk 
selejtezőket és előfutamokat. A legcsodá-
latosabb élmény az volt, amikor a külön-
böző versenyszámokban induló magyar 
sportolókat teli torokból buzdíthattuk. 
Élőben láthattuk a hazai atléták közül 
Krizsán Xénia és Nemes Rita hétpróbás 
versenyzőt és Halász Bence kalapácsve-
tőt. Másnap a tévéközvetítésben meg-
nézhettük a döntőket, ahol bebizonyo-
sodott, hogy milyen jól teljesítettek az 
atléták, hiszen Krizsán Xénia 4. helye-

zést ért el, Nemes Rita 
11., Halász Bence pedig 
bronzérmes lett. 
 A budapesti világbaj-
nokság felejthetetlen él-
ményt nyújtott számunk-
ra. Ezúton is szeretnénk 
gratulálni az atlétikai vi-
lágbajnokságon résztvevő 
minden magyar sporto-
lónak. Szívből kívánom, 
hogy minél több csodá-
ban legyen részünk! 

Pergelné Micserics Edit 

ÉVEKET 
ár ne-

ól a 
v-
-

k 
fel-
ányt
egítve a

Seres Lili Anna – Az Alföld – Áll 
magányos, dőlt kéményű csárda

IDŐSKÖSZÖNTÉSEK
HOLLER JÓZSEF-

NÉT, ILONKA NÉNIT 90. 
születésnapján otthonában 
köszöntötte Horváth Tibor 
polgármester. Ilonka néni 
nagy örömmel fogadta a kö-
szöntést, a tortát, a virágot 
és az okleveleket. Nyírvas-
váriban született és nevelke-
dett, tizen voltak testvérek, 
ebből hárman élnek még.
 Férjével 1983-ban költöztek Pécelre, a házat, amelyben 
Ilonka néni most is él férjével újították fel. Férje 2003-ban 
halt meg, ebben az évben lettek volna 50 éves házasok. Nyug-
díjazása előtt gyári munkásként dolgozott. Két lánya 7 uno-

kája és 8 dédunokája gyakran 
látogatja, és ez nagyon nagy 
öröm számára.

 VERES JÁNOSNÉT ER-
ZSIKE NÉNIT 90. születés-
napján otthonában köszöntöt-
te Horváth Tibor polgármester. 
Születésnapját lánya, unokái, 
dédunokái, testvérei és annak 
családjai körében ünnepelte.
 Jó egészséget kívánunk!
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KULTÚRA

A hasznos időtöltés biztosításához 
szükséges játékok, sportszerek, a 
kéz műveskedés alapanyagainak, 

eszközeinek beszerzését, valamint a napi 
egyszeri melegétkezést Pécel Város Ön-
kormányzata fi nanszírozta.
 Az 5 hét alatt változatos programok-
kal vártuk a gyermeket. A szabad játék 
lehetősége mellett különféle tematikus 

foglalkozásokkal készültünk. A kézmű-
ves-foglalkozásokon elkészült gyönyörű 
munkákat a táborozók örömmel vitték 
haza. Sokféle sport- és ügyességi ver-
senyt, túrákat, sétákat szerveztünk. Szí-
vesen vettek részt a gyerekek a kvíz, a 
bingó-, a rejtvényfejtő csapatversenye-
ken és a számháborún is. 
 A résztvevők visszajelzései szerint tar-
talmas időtöltést nyújtott a tábor a részt-
vevők számára. A gyerekek jól érezték 
magukat. Köszönjük Pécel Város Önkor-
mányzatának, hogy ebben az évben is le-
hetővé tette a nyári napközis tábor meg-
valósulását. Császár Beáta táborvezető

NYÁRI ÖNKORMÁNYZATI 
napközis tábor 

A péceli kisiskolásoknak az idén is lehetőségük nyílt 
nyári napközis táborban részt venni, amelynek a 

helyszíne tradicionálisan a PIOK Kossuth tér 7. szám 
alatti intézményegysége, a Szemere iskola volt. 

Hirdetés

OKTATÁS

Egy nemzetközi 
kórusfesztivál 
MARGÓJÁRA

Hogy vannak-e csodák? Nos, erről megoszlanak 
a vélemények. Ha viszont egy 25 fős csapat kisbu-
szokkal, személyautókkal 3300 km-t megtéve, há-
rom sikeres koncerttel és megannyi örömteli él-
ménnyel megtelve összegezhet egy életre szóló, 
félévnyi szervezéssel, előkészületekkel, próbák-

kal tarkított szép kalandot, minden bizonnyal mél-
tán nevezheti e vállalkozást csodálatos útnak!

A Péceli Gyermek- és Ifjúsági Kó-
rus felnőtt kamarakórusa (Rutafa 
vegyeskar) még valamikor a tél de-

rekán döntött úgy, hogy jelentkezik a több 
évtizedes múltra visszatekintő Provence-i 
Nemzetközi Kórusfesztiválra.
 A cél az volt, hogy egyházi és világi kör-
nyezetben is ütőképes műsort tudjon fel-
mutatni a csapat. Olyat, amely kisebb és 
nagyobb közönség előtt is fi gyelemre mél-
tó érdeklődésre tarthat számot.
 A kórus karnagya s egyben az út fő-
szervezője, Szilágyiné Szalai Zsuzsanna 
két különböző hangvételű, műsoronként 
kb. 45-50 perc időtartamú programot ál-
lított össze a tőle megszokott igényesség-
gel. Az elmúlt 450 év kórusmuzsikájából 
sorakoztatott fel meglehetősen fajsúlyos, 
izgalmas, ugyanakkor szívet-lelket eme-
lő, üdítő repertoárt. Az előadott darabok 
ráadásul minden esetben eredeti nyel-
ven, latinul, németül, angolul, franciául, 
majd Európától kissé elrugaszkodva, af-
rikai nyelveken és természetesen magya-
rul csendültek fel.
 A gondos műsorválasztásnak, valamint 
a heteken át tartó, sokszor izzasztó felké-
szülési időszaknak meg is lett az eredmé-
nye: a hálás közönség mindhárom helyszí-
nen hangos tetszésnyilvánítással fejezte ki 
elismerését a szebbnél szebb művek szín-
vonalas előadását hallva.                                             
 Beszámolónk második részében 
essék néhány szó – a teljesség igé-
nye nélkül – utazásunk helyszíneiről, 
a természet eddig nem ismert szép-
ségeiről, újdonsült kapcsolatok, ba-
rátságok harmóniájáról.
 Nyolcnapos utunk során négy he-
lyen szálltunk meg – Nagykanizsa, 
Monticelli d’Ongina (Cremona mel-
lett), La Roque Esclapon, Aix-en Pro-
vence –, három helyszínen adtunk 

koncertet: Claviers, 
La Roque Esclapon, 
Saint Cannet.
 A Trieszti-öböl-
ben az Adriai-, Niz-
zánál a Ligur-ten-
gerben mártóztunk 
meg. A Déli-Alpok 
szédítő szerpen-
tinjein, Szlovénia, 
Olaszország, Fran-
ciaország szűnni 
nem akaró alagút-
jain haladtunk ke-
resztül.
 Szabadidőnkben élvezhettük a medi-
terrán táj szépségeit, a természet lágy si-
mogatását és a kabócahadak karcos-za-
jos, végtelennek tűnő, lüktető moraját.
 Egy különleges program során eljuthat-
tunk Grasse-ba, a „parfüm fővárosába”, 
amelynek múzeumában sok érdekes dol-
got megtudhattunk a bódító-hódító illa-
tok előállításának rejtelmeiről és kialaku-
lásuk, fejlődésük évszázados történetéről.
 Mindeközben nemzetközi kapcsolato-
kat építettünk és ápoltunk fehéroroszok-

kal, szlovákokkal, természetesen franciák-
kal és egy Claviers-ban saját kisvendéglőt 
működtető honfi társunkkal. Francia ven-
déglátóinkkal s a fellépéseink szervezőivel 
való folyamatos kapcsolattartás nagymes-
tere Szilágyi Benjámin segédkarnagy volt, 
aki közvetlenségével, szakmaiságával és ki-
váló nyelvtudásával nagy hatást gyakorolt 
a laikus és énekes közönségre egyaránt.
 Utunk végéhez közeledve külön öröm 
volt számunkra, hogy a fesztivál szerve-
zői nemcsak szakmailag voltak elégedet-
tek azzal, amit tőlünk hallhattak, hanem 

őszinte barátsággal is viszonyultak 
hozzánk. Hálásan köszönték az ak-
tív, kommunikatív együttműködést, 
majd hangsúlyozták, hogy feltétle-
nül várnák péceli kórusunkat az el-
következő évek rendezvényeire is.
 (A Péceli Gyermek- és Ifjúsági 
Kórus programjai korábbi felvételek-
kel és fotókkal együtt megtekinthe-
tők a www.rutafakorus.hu hon-
lapon.) Sz.L. (kórustag) 

IRODA:
PÉCEL, BAROSS UTCA 5/B

TELEFONSZÁM: +36 70 454 1798
SIKERDÍJAK MÁR 1.5%-TÓL! 
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KULTÚRA KULTÚRA

„Az ének szebbé teszi az életet, az éneklők másokét is. Nem sokat ér, ha 
magunkban dalolunk, szebb, ha ketten összedalolnak. Aztán mind többen, 

százan, ezren, míg megszólal a nagy harmónia, amiben mind egyek lehetünk. 
Akkor mondhatjuk majd csak igazán: Örvendjen az egész világ.” Kodály Zoltán

JUBILEUMRA KÉSZÜLVE 
HÚSZÉVES A PÉCELI NŐI KAR

H úsz év sok idő, renge-
teg esemény, történés, 
élmény, emlék fér bele 

ilyen hosszú időbe.
 1993 szeptemberében egy is-
kolai rendezvény adott apropót 
annak, hogy több jó hangú péce-
li hölgy énekelni kezdjen. A siker 
láttán Rigóné Faragó Zsuzsan-
na zenetanár kezdeményezésére 
és vezetésével 13 fővel megala-
kult a Péceli Női Kamarakórus. 
A működéséhez, a próbák meg-
tartásához szükség volt a Mű-
velődési Ház igazgatója, Dudás 
Tiborné Judit önzetlen segítsé-
gére és támogatására.
 A különböző korú és hátte-
rű, dolgozó és nyugdíjas höl-
gyeknek az volt a céljuk, hogy 
bekapcsolódjanak a péceli kul-
turális életbe, részt vegyenek a 
városi és egyéb közéleti rendez-
vényeken.
 A repertoár a karnagyok vál-
tozásával átalakult, ami igen 
széles körű – népdalok, műda-
lok, kórusművek, vallási énekek.
 A Női Kar mögött ott áll a 

2006 novemberében bejegy-
zett Péceli Női Kar Egyesület, 
amelynek az elnöke Zsadányi 
Jánosné, a titkára Szabó Zol-
tánné, az alapító vezetőségi tag-

ja Galkóné Szabó Ilona volt. 
Jelenleg ezt a funkciót Fekete 
Éva tölti be. Az elnökség fel-
adata a Női Kar működéséhez 
szükséges anyagi és technikai 

feltételek biztosítása, tá-
mogatók és támogatások 
szerzése (főleg pályázati 
úton), szervezési és ad-
minisztratív feladatok.
 A jelenleg 19 fős Női 
Karból – az alapítók kö-
zül csak négyen vannak, 
de – az új tagok átvették 
a szellemiséget, a Női 
Kar érték- és közösség-
teremtő küldetését. Az 
elmúlt években elvesz-
tettek néhány oszlopos 
tagot, akiknek a hiánya 
pótolhatatlan: Mike Ist-
vánnét, Szirtes Ferenc-
nét és régebbi tagunkat, 
Pacziga Bélánét.

A Női Kar tagjai a szekszárdi táborban

A Péceli Női Kar fellépésen

 Természetes, hogy fellépnek 
városi ünnepségeken, intézmé-
nyi rendezvényeken. Gyakran 
varázsolnak mosolyt a péceli 
és isaszegi idősek otthona la-
kói arcára, de a Marcibányi 
téri nyugdíjasklubban is fel-
léptek. Szerepeltek vendég-
ként a Zeneiskolában, a Mű-
velődési Házban, a Zöld kör, a 
Magyar–Finn Baráti Társaság 
rendezvényein vagy éppen egy 
könyvbemutató megnyitóján. 
A múzeumpedagógusok meg-
hívására advent idején fellép-
tek a Nemzeti, a Közlekedési, 
az Iparművészeti és a Ludwig 
Múzeumban is.
 A kórus 2011-ben meghí-
vást kapott Zágonba (Erdély) 
a 40. zágoni Dalostalálkozóra 
és a Mikes Kelemen Vegyeskar 
fennállásának 130. évforduló-
jának ünnepére.

 Az alapító karnagy Rigóné 
Faragó Zsuzsanna munkáját 
2009-ben Ferenczi Enikő vette 
át, majd 2010 szeptemberétől 
Barta Beáta énektanár, kar-
nagy vezetésével folyt tovább 
a felkészülés. A Női Kar ze-
nei irányítását már 8 éve Ko-
vács Gézáné Surmann Mária 
énekes, karnagy végzi, azóta 
a kórus repertoárja külföldi 
és hazai népdalokkal, egyhá-
zi művekkel bővült.
 Minden kórus életében a fel-
lépések mellett az igazi megmé-
rettetés a Minősítő hangverse-
nyen, vizsgán való részvétel. 
2017. szeptember 17-én Sátor-
aljaújhelyen az Éneklő Magyar-
ország országos minősítő hang-
versenyén az arany minősítést 
kaptak.
 A Női Kar életében nem 
csak a próbák, fellépések sze-
repelnek. Kirándulások, nyá-
ri kórustáborok az évadnyitó 
összejövetelek remek alkal-
mat adnak egymás megis-
merésére és a közösség épí-
tésére.

 A Péceli Női Kar ötévente 
nagyszabású rendezvénnyel ün-
nepli meg fennállásának évfor-
dulóját, így tervezik ezt az idei 
évben is. Az évek folyamán na-
gyon jó kapcsolatot alakítottak 
ki a Péceli Petőfi  Sándor Férfi kó-
russal. A Férfi kórus meghívást 
kapott a 20. jubileumi koncerten 
való fellépésre, amit elfogadtak.
 Ezeken az eseményeken fon-
tos, hogy a régi karnagyokat, 
a volt tagokat, a barátaikat, a 
támogatóikat, a segítőiket egy 
színvonalas műsorral örven-
deztessék meg.
 A Péceli Női Kar tag-
jai mindenkit szeretettel 
várnak a 20 éves jubileu-
mi   koncertjükre a PIOK 
Szemere Pál Általános Is-
kola aulájába, 2023. szep-
tember 23-án, 18 órakor.
 A belépés díjtalan, de ado-
mányokat szívesen fogadnak, 
hiszen a sikerük elérésében 
jelentős szerepet játszott a tá-
mogatók önzetlen anyagi se-
gítsége, amelyet ezúton is kö-
szönnek.

MEGÁLLÓK: 
Bp. XIV. Vezér u. 151. – Olajág Otthon. . . . . . . . .08:45–09:00
XVI. Erzsébetligeti uszoda (Újszász u. 106.) . . . . 09:45–10:00

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10:50–11:20
 . . . . . . . .

Isaszeg – Falu Múzeum . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . .  15:00–16:00                                                           

KIEMELT TÁMOGATÓINK :       

IX. VETERÁNKERÉKPÁR 
          TÚRA 

  

INFÓ:

   T
Veterán autók és motorkerékpárok 

 
KERÉKPÁRTÚRA EMLÉKÉRE.

Indulás 8 órakor

DÁTUM: 2023. SZEPTEMBER 17. 19:00
HELYSZÍN: Pécel, Ráday utca 25. 

JEGYÁR:  4000 Ft  
 4500 Ft

HARCSA VERONIKA 
 & GYÉMÁNT BÁLINT

LÁMPAFÉNY 10
SZABADTÉRI KONCERT

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:  
Facebook.com/hamorihaz

www.hamorihaz.hu
 info@hamorihaz.hu

06 70 360 3198
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Hirdetés

BÁDOGOSIPARI  TERMÉKEK

WWW.BADOGRAKTAR.HU
Komplett  ereszrendszerek

2119  Pécel,  Rákóczi  úti  4082/23  Hrsz.  raktárcsarnok

TELEFON:  
06  70  605  5915

Ormándi Ferenc e. v.

FÉG-ÉTI GÁZKÉSZÜLÉKEK  
karbantartása, javítása,  
cseréje

TEL.: 06-20-546-60-75

SZAKHATÓSÁGI  
ENGEDÉLYEKKEL

Munkavégzés esetén díjtalan a kiszállás

KONTÉNERRENDELÉS
TEL.: 06-20/927-0559

SPORTSPORT

A Pécel Dojo Sport Egyesület 34 
éve a PIOK Petőfi  Sándor Álta-
lános Iskolában tartja az edzé-
seit, amelyhez lehet csatlakozni.

Kezdő és gyerekedzés: 
 kedd  és csütörtök 
 18 órától 19 óráig.
Haladó edzések: 
 kedd és csütörtök 
 19 órától 20.30-ig.

ÉRDEKLŐDNI LEHET: 
 Kalmár Csaba Shihan 
 06-30/461-9828

A Tiszaligeti Városi Sportcsarnok adott 
otthont a legendás Szolnok Kupa 38. esemé-

nyének, amely egyben a II. Shihan Furkó 
Kálmán Emlékverseny és nyílt világkupa is volt.

A PÉCELI DOJOSOK SIKERE 
a nyílt világkupán

H úsz országból érkeztek 
karatékák, 450 versenyző 
szállt harcba a csodás dí-

jakért. Ez alkalommal a Pécel Dojo 
Egyesület 6 fővel, 7 versenyszámba ne-
vezett, amelyre már januárban elkezd-
ték a felkészülést. Tudatosan építet-
ték fel az edzéseket, mind erőnlétben, 
mind technikailag. A kemény felké-
szülésnek meg is lett az eredménye, 
hiszen négy, a Péceli Dojo színeiben 
küzdő versenyző állhatott a dobogón.
 Szajkó Szabolcs 2 aranyérmet 
szerzett, küzdelemben és formagya-
korlatban is bajnok lett, Varga Mi-
lán aranyérmet, Karácsony Csongor 
aranyérmet, míg Bagó Garda bronz-
érmet szerzett a versenyen. A má-
sik két formagyakorlatos verseny-
zőnek, Sengler Vincének és Varga 
Dominiknak ez a verseny nem jött ki 
jól. Annak ellenére, hogy az idén ők is 
minden versenyen győzedelmesked-
tek, sajnos itt az első körben távozni 
kényszerültek.
 Ezúton is gratulálunk a sike-
rekhez!

 2119 PÉCEL,  
RÉT UTCA 6/A 
 06-30/1600-180

 david@drsukidavid.hu

Dr. Suki Dávid 
ÜGYVÉD

SZOLGÁLTATÁSOK:

„Expressz Mester 
– Ahol a javítandó  

dolgoknak lelke van.”

PÉCEL, RÁKOS UTCA 1.  (Penny-parkolóval szembeni üzletsor)
NYITVATARTÁS: 

 

: www.facebook.com/expresszmesterpecel

REFORMÁTUS 
Pécel, József Attila utca 6.  

Nyitva: H-V: 8-18-ig 
Legyen szó bármilyen alkalomról, esküvő, 

 temetés, családi ünnep, cserepes vagy vágott virág, 
nálunk mindig friss választékot talál.  

VÁRJUK SZERETETTEL A HÉT MINDEN NAPJÁN. 

Ürmösi Mária:  
+36 20 445 7216

VIRÁGBOLT  
Pécelen, a Köztársaság tér 8. szám alatt! ,, ggg

(A MOL kút mellett a volt zöldségboltban.)(A( MOLOL kkútú melleetttt a o
Nyitva: H-P: 7-19-ig,  

Szo: 7-18-ig, V: 8-16-ig

g
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   stresszkezelés, élettervezés 
és életvezetési tanácsadás
   önismeret mélyítése,  
énhatékonyság-fejlesztés
   önbizalom növelése, egész-
séges önkép kialakítása
   párkapcsolati problémák, 
családi terhek
   veszteség-  
és gyászfeldolgozás
   munkahelyi kihívások,  
beilleszkedési nehézségek, kiégés

   tiszta kommunikáció
   pályaválasztás, pályamódosítás, karrier-tanácsadás

Rendelés helyszíne: Pécel, Baross utca 5/B 
(Piactér, hátsó üzletsor)

Bejelentkezés: +36 30 9910 235  
E-mail: megoldokulcsmuhely@gmail.com

Web: www.megoldókulcs.hu

sssssssss  

HÍVJON MOST!  
Tel.: 

FAKIVÁGÁST  
VÁLLALUNK ALPINTECHNIKÁVAL, 

AKÁR ELSZÁLLÍTÁSSAL IS.  

Í

GALLYAZÁS 
kb. 6 méter magasságig.

www.neptunautokozmetika.hu

facebook.com/neptuncarcare
2119 Pécel, Rét utca 6/A +36-70-733-4313

* Bővebb információért látogasson el honlapunkra, illetve keressen fel személyesen vagy telefonon!

PESTI ÚT
Rét utca

Szemere P. u.

RÁKOS U.SS

Hídvéghy
VAS-MŰSZAKI KERESKEDÉS

PÉCEL, Rét utca 6/A.

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TELEFON:

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

 
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

LCD-, plazma- és hagyományos televíziók,
HIFIKÉSZÜLÉKEK, HÁZIMOZIRENDSZEREK

JAVÍTÁSA GARANCIÁVAL

P és P Szerviz Bt.
Tel.: 06-70/406-2020, 06-30/931-0899

PÉCELKÖZÉPMOTOR: BOSCH Performance Line
AKKU:
VÁLTÓ: FÉKEK: Shimano Altus

  

TARTOZÉKOK

ELADÓ Diamant ELAN+ trekking 
28 e-bike (55 cm-es váz)

ÁR: 625 000 Ft

MEGTETT KM: 2571 km

UJVIDÉKI ZSOLT e. v.
 

Munkavégzés esetén díjtalan kiszállás!

Tel.: 

MOSÓGÉPEK,  
ÉS EGYÉB HÁZ- 
TARTÁSI GÉPEK

NÉMETH LÁSZLÓ 
+36-30-905-8092   

gyors,  
 

JAVÍTÁSA  
garanciával.

 
 

 
ÁRUSÍTÁSA ÉS MÉRETRE IGAZÍTÁSA. 

Pécel, Tarcsai u. 12/A
Nyitva: H-P: 11-18, Szo: 9-13

Katalin DIVATHÁZ NYÍLÁSZÁRÓ

INGYENES  
ÁRAJÁNLAT!

Papp Norbert – 06-30/373-0712
06-70/341-3007

 

 
SZÚNYOGHÁLÓ  

 
AJTÓ ÉS  

Jurás Margit
szabómester

A stílus nem luxuscikk, 
hanem igényesség.

Ruhaipari gyártásvezető
Férfi-női szabó, Ruhaklinika
Mérték utáni szabóság

BEJELENTKEZÉS  
SZÜKSÉGES!

+36 20 465 2308
www.jurasmargit.hu

Pécel, Kolozsvári utca 1/c
jurasmargo@gmail.com

VÉDJE MEG  
OTTHONÁT ÉS ÉRTÉKEIT  

AZ ILLETÉKTELEN BETOLAKODÓKTÓL!

Tel.: 06-28/452-079 E-mail: florcontroll@gmail.com

 
RENDSZEREK  
és
RENDSZEREK 
TELEPÍTÉSE

A BIZTONSÁG 
FOKOZHATÓ

24 órás távfelügyelet 
és vonulószolgálat

KONTÉNERES
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

3–8 m3-es
konténerekkel

Szabó  
Sándor

Tel.: 06-30/200-1163
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egyéni vállalkozó
KISEBB MUNKÁKAT IS VÁLLALOK!

06-30-353-99-03

PÉCELEN

06-30/662-70-87 
www.gazvizfutes.eu

Kaposvári 
Péter 

helyi vállalkozó

GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÁS, 
-KARBANTARTÁS

KONVEKTOR

VÍZ-, GÁZ-,  
 

LÉGKONDICIONÁLÓK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA, SZERVIZELÉSE

TEL.: 06-70/238-1765  E-MAIL: ferifrigo@gmail.com

A HÉT HAT NAPJÁN  
NYITVA VAGYUNK

MINDENNAP FRISS ÁRUVAL
SZÉLES VÁLASZTÉKKAL

NYITVATARTÁS:
00 00

30 30

2119 Pécel, Baross u. 5/a

ÚJRA MEGNYITOTTUK  
WEB: 

PROFI CSAPAT VÁLLAL FAKIVÁGÁST,  
GALLYAZÁST, FAÁPOLÁST, 

TELEFON: 06-30/323-0723
szükség esetén a zöldhulladék  elszállításával együtt.

A kisebb munkákat is elvégzem. 
Budapesten és Pest megyében. 

FREIND ERVIN  
Tel.: 06 20 323 0531 

E-mail: ervinfreind@gmail.com

KŐMŰVES ÉS BURKOLÓ 
MUNKÁT VÁLLALOK

Ingyenes 
felmérés!

Pálma Virágszalon
Pécel, Kovács utca 1. (körforgalomnál)

SZOLGÁLTATÁSOK:
 Alkalmi csokrok, virágboxok  egyedi megoldások

 Cserepes dísznövények 

 Díszcsomagolás 

NYITVATARTÁS:
K–P: 830–1800  
Szo: 800–1600 

V: 900–1400

TELEFON: 
06-20/404-5424
www.madebypalm.huTELEFON: 06-30-944-6242

PINCETÖMB, KIEMELÉS, ÚT ÉS PARKOLÓ ÉPÍTÉS. 

TEREPRENDEZÉS, 
MEDENCE ÉS  

SÁVALAP ÁSÁS  

VÉRVÉTEL BEUTALÓ  
ÉS SORBAN  
ÁLLÁS NÉLKÜL

KÉNYELMES  
ÉS EGYSZERŰ 
IDŐPONTFOGLALÁS

LELETEK AKÁR 
24–48 ÓRÁN  
BELÜL
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PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ HAVILAPJA
A következő számunk lapzártája: 2023. szeptember 22.
Kiadó: Fazekas Team Bt.
Felelős szerkesztő: Cseri Katalin, e-mail: ujsag@pecel.hu, tel.: 06-20/356-9096
Munkatárs:  Szolnoki  Zsóka 
HIRDETÉSFELVÉTEL: 06-20/5-934-534 
Nyomda: PHARMA PRESS KŌ ., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató • Megjelenik 6100 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldöƩ  írásokat a tartalom lényegi 
megváltoztatása nélkül, szerkeszteƩ  formában közölje. A lapban megjelent cikkeket 
a kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani 
Ɵ los. A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a kiadó nem vállal felelősséget.

KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES FELMÉRÉS PÉCELI ÜGYFELEINKNEK!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu

PÉCELI POLGÁRMESTERI 
HIVATAL
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1., 
I. emelet – Központi telefonszám:
06-28/452-751, 
Fax: 06-28/452-755, 
E-mail: hivatal@pecel.hu,  
Weblap: www.pecel.hu
Jegyző: OLÁH JÁNOS, 
Telefon: 06-28/452-752, 
E-mail: jegyzo@pecel.hu
Aljegyző: DR. SZOLNOKI IMRE
Telefon: 06-28/452-751,
E-mail: aljegyzo@pecel.hu

PÉCEL ÜZEMELTETŐ Kft.
Telefon: 06-20/615-7550, 
06-28/662-089. 
E-mail: info@pecelkft.hu
Ügyvezető: Farkas László

PÉCELI CSALÁD- 
ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT
Telefon: 06-28/662-036, 
Mobil: 06-20/801-2399, 
E-mail: info@csaladsegitopecel.hu 

LÁZÁR ERVIN VÁROSI 
KÖNYVTÁR ÉS SZEMERE 
PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Telefon: 06-28/662-146, 
06-28/662-147, 
Mobil: 06-20/965-1244, 
Weblap: www.pecelkonyvtar.hu, 
E-mail: muvhaz@pecelmuvhaz.hu
konyvtar@pecelkonyvtar.hu

GYÓGYSZERTÁRAK
Péceli Szent Korona Patika Kft.
2119 Pécel, PesƟ  út 6. 
06-28/453-766
Péceli-Gyógyszertár
2119 Pécel, Maglódi út 9.  
06-28/792-806

DÉL-PEST MEGYEI 
VÍZIKÖZMŰ Zrt. PÉCELI 
ÜZEMEGYSÉGE
Telefon: 06-29/340-010, 
E-mail: 
pecel.ugyfelszolgalat@dpmv.hu

PIAC
Pécel Üzemeltető Kft.
Telefon: 06-20/615-7550 

FŐVÁROSI GÁZMŰVEK Zrt. 
Hibabejelentés: 06-1/477-1333

KÖZVILÁGÍTÁS 
HIBABEJELENTÉS
INFORͳVILL BT. 
Telefon: 06-20-542-6808
pecelkozvilagitasjavitas@gmail.com

VERTIKAL Group Nyrt. 
ügyfélszolgálat 
2100, Gödöllő, Dózsa György út 69.
ügyfélfogadás 
H.: 7.00–19.00, cs.: 8:00–16:00 
Telefon: 06-28/561-200 
E-mail: ugyfelszolgalat.ek@
vertikalgroup.hu 
Weblap: www.vertikalgroup.hu

RENDŐRSÉG 
2119 Pécel, Kovács u. 1.
Telefon: 06-27/518-972. 
Fogadóóra ideje: 
minden hónap első szerda 16–18
Balog Zoltán 
rendőr zászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/314-4914
E-mail-cím: balogzo@pest.police.hu
Nováki Attila 
rendőr zászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/268-7610
E-mail-cím: novakia@pest.police.hu
Gödöllő Rendőrkapitányság 
központi száma: 06-28/524-600

PÉCELI POLGÁRŐRSÉG
E-mail: kiss.atttila15@gmail.com

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK
Telefon: 06-20-393-1308
E-mail: kozteruletfelugyelet@pecel.hu

MEZŐŐRÖK
Telefon: 06-20-245-8808,
E-mail: mezoor@pecel.hu   

Gyepmester
HD-HERCZIG Kft. 
Herczig József:  06-20/964 3025, 
Herczig Zsolt: 06-70/941-4637

Gyermekjogi képviselő:
Juhász Leventéné 
leventene.juhasz@ijb.emmi.gov.hu
+36-20-489-9629 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK DR. VARGA LÁSZLÓ 
EGÉSZSÉGHÁZ 

ÜGYELET:
Pécel, Petőfi  utca 1.
Telefon: 06-70/810-5243 
Hétköznap: 18.00–8.00 óráig; 
hétvégén és ünnepnap 
a nap 24 órájában.

HÁZIORVOSOK:
DR. GRÓZNER ISTVÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-226, 
06-28/662-072, 
E-mail: groznerrendelo@
gmail.com

DR. HERKUTZ ZOLTÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236/
5-ös mellék, e-mail: drherkutz.
gyogyszer@gmail.com

DR. RAY PÉTER 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-225 
9 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag 
sürgős esetben hívható a  
06-30/495-4854

DR. HERSZÉNYI TAMÁS 
5. számú felnőtt 
háziorvosi körzet 
Telefon: 06-28/547-236
8 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag sürgős 
esetben a 06-30-910-6610
E-mail: herta018@gmail.com

DR. TAKÁCS GYÖRGYI
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/738-880, 
06-20/996-7255
E-mail: info@pecelmed.hu

GYERMEKORVOSOK:
DR. SIROKI XÉNIA 
DR. PERLAKI MÓNIKA 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236
További információ: 
https://pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐK:
2023. július 1-től a védőnők 
munkáltatói feladatait az ön-
kormányzatoktól átveszik a 
központi kórházak, Pécel ese-
tében az Észak-Pesti Centrum-
kórház – Honvédkórház. A pé-
celi hét területi védőnőnek 
ugyan más lesz a munkáltató-
ja, de változatlanul ugyanab-
ban a körzetben maradnak. 
Az elérhetőségükben lesz vál-

A rendelő telefonszámai: 
06-28/547-235, 06-28/547-236

tozás, azonban az átállás ideje 
alatt a  06-28-547-236-os tele-
fonszámon érik el a védőnőket. 
A megváltozott elérhetősége-
ket Pécel Város Önkormányza-
tának honlapján (www.pecel.
hu) és a Péceli Hírek következő 
számában tesszük közzé.

1. védőnői körzet: 
KERPEN LÁSZLÓNÉ
Telefon: 06-30-509-5427

2. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 
ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538  
ROZA TÍMEA
Telefon: 06-30/506-6564

3. védőnői körzet: 
ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20-529-8538

4. védőnői körzet: 
CSÉPE KATALIN
Telefon: 06-30-509-4757

5. védőnői körzet: 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30-506-3437

6. védőnői körzet: 
TÖRÖK SÁNDORNÉ
Telefon: 06-20-770-5565

7. számú védőnői körzet: 
ROZA TÍMEA
Telefon: 06-30/506-6564: 

LABORATÓRIUM
Telefonszám: 06-28/547-235

FOGÁSZAT:
DR. RÁCZ KATALIN 
felnőttfogorvos 
DR. TAMÁS ÁGNES 
felnőttfogorvos 
DR. TÖRÖK JOLÁN 
gyermekfogorvos
Rendelési időben 
hívható telefonszám: 
06-28/547-235

FOGORVOSI 
ÜGYELETI ELLÁTÁS:
Helyszíne: FOGÁSZATI 
ÉS SZÁJSEBÉSZETI 
OKTATÓ INTÉZET
1088 Budapest, 
Szentkirályi utca 40.
Telefon: +36-1-317-6600

BETEGJOGI KÉPVISELŐ:
DR. HÓBOR SÁRA
Telefon: 06-30/379-8373
E-mail: 
sara.hobor@ijsz.bm.gov.hu

Nagy szeretettel várunk  
újonnan nyílt cukrászdánkban!

Cím: Pécel, Álmos vezér utca 24.
NYITVATARTÁS: H–P: 11–19 óráig 

 
Tel.: 06-30/555-2092        : Türkiz cukrászda

KOKTÉLOK  
ÜVEGES SÖRÖK, 

Helyben sütött sütemények,  
péksütemények, formatorták  
(rendelésre is)

Fagylaltok nagy 
választékban

(citrusos, levendulás,  
dinnyés, epres, málnás,  
erdei gyümölcsös)

:     

f

Nagy 
új íl

Hídvéghy

u. (a MOL-kútnál)
Tel.: Tel.: 

Szo -ig.

BETONACÉL KENGYELEK GYÁRTÁSÁRA RENDELÉST FELVESZÜNK!

MINDENFÉLE VASANYAGOT BESZERZÜNK! É Ü
VASANYAG ÁRCSŐKKENÉS!

PVC ÉS KG CSÖVEK ÉS IDOMOK
     ,      , HEB, HEA, IPE GERENDA RENDELHETŐ
50 ÉVE MŰKÖDŐ LAKATOSMŰHELY VÁLLAL:

 (garázsajtó, kerítés, kapu, rács stb.)
    12 mm vastagságig, 2500 mm hosszúságig
    100 tonnás élhajlító géppel 3 m szélességig.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK! Az árváltoztatás jogát előzetes bejelentés nélkül fenntartjuk!

Ø  8 . . . 1 290 Ft 1090 Ft 6 fm
Ø  10 . . 1 990 Ft 1690 Ft 6 fm
Ø  12 . . 2 700 Ft 2300 Ft 6 fm

40 x 20 x 2 6 fm . . . . . .6 600 Ft 5950 Ft/szál 
40 x 40 x 2 6 fm . . . . . 8 900 Ft 7950 Ft/szál  
60 x 40 x 2 6 fm . . . .11  900 Ft 9900 Ft/szál 

5000 x  2000  x  150  x  150 x  4 . . 7 900 Ft 6900 Ft /tábla   840 Ft 690 Ft/kg
BARKÁCSÁRUK SALGO-DEXION MAKITA SZERSZÁMGÉPEK

1000 APRÓ CIKK



kriskagep@gmail.com

SZÁLLÍTÁS, FUVAROZÁSS S, FUVAROZÁSS, FUVAROZÁS
KCR 

 
AUTÓVAL!

GYORS ÉS PRECÍZ KIVITELEZÉS,  

INGYENES FELMÉRÉSSEL!

+36 20 982 0345 5

 
 

A KAZÁN CSERÉIG  
 

KLÍMAKING

TEL.: +36 20 982 0345
E-MAIL: info.klimakiraly@gmail.com
WEB: www.klimaking.hu

MINDEN, AMI KLÍMA
Ha elege van a kialvatlan éjszakákból, vagy az 

 

ipari klímánál is. Klímaszerelés olcsón, rövid  

KLÍMASZERELÉS, -SZERVIZ, 
-KARBANTARTÁS


